
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКА

ш ж _____ __ 2020 № Ш
Об утверждении Устава

С целью приведения Устава муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат «Эврика» 
в соответствие с действующим законодательством РФ, Федеральным законом 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
руководствуясь постановлением Администрации города Новый Уренгой от 
03.05.2011 № 148 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат «Эврика».

2. Руководителю муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат «Эврика» 
(Филатов К.А.):

2.1. Зарегистрировать изменения, вносимые в Устав муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Межшкольный 
учебный комбинат «Эврика» в Межрайонной ИФНС № 2 России по ЯНАО.

2.2. После регистрации представить надлежащим образом заверенные 
копии Устава в последней редакции в Департамент образования 
Администрации города Новый Уренгой (Маркизова Е.М.), муниципальное 
казенное учреждение «Центр финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальной системы образования» (Исупова О.В.), муниципальное 
казенное учреждение «Финансово-бюджетное управление сферы 
образования (Новикова А.В).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник М.О. Терещенко


